
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  65 / 2023

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2023 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023r., poz. 40), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) i §13 Uchwały Budżetowej Miasta 

Gostynina na rok 2023 Nr 385/LVI/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 grudnia 2022 roku - 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 75.713,65 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 93.910.053,52 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 75.713,65 zł, tj. do kwoty 76.227.696,33 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2023 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 31.451,86 zł i zwiększa się o kwotę 107.165,51 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 102.729.043,84 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 31.451,86 zł i zwiększa się o kwotę 107.165,51 zł, tj. do 

kwoty 75.038.513,04 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł, tj. do kwoty 297.688,00 zł.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2.

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

7. W rozdziale 92604 przenosi się kwotę 12.500,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na 

zakup materiałów i wyposażenia (8.500,00 zł) oraz na zakup usług remontowych (4.000,00 zł).

8. W rozdziale 92695 przenosi się kwotę 1.000,00 zł z wydatków na nagrody za szczególne 

osiągnięcia w działalności sportowej na nagrody rzeczowe w turniejach i rajdach.

 - do rozdziału 80132 w kwocie 2.000,00 zł, w tym: 900,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe 

(umowa zlecenie), 1.000,00 zł na zakup nagród i 100,00 zł na zakup materiałów,

 - do rozdziału 80148 w kwocie 1.000,00 zł na zakup środków żywności.

5. W rozdziale 85595 przenosi się kwotę 600,00 zł z wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy.

6. W rozdziale 90095 przenosi się kwotę 4.305,00 zł z zakupu usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii na wynagrodzenia bezosobowe.

9. Wydatki w kwocie 3.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818): 

4. W rozdziale 85295 przenosi się kwotę 46,86 zł z wynagrodzeń osobowych na wpłaty na PPK.

3. Wydatki w kwocie 10.000,00 zł na zakup usług remontowych przenosi się z rozdziału 70005 do 

rozdziału 70007 na remont komunalnych lokali mieszkalnych.

do Zarządzenia nr 65/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2023 roku

2. W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2023 nr 385/LVI/2022 z dnia 29 grudnia 2022 

roku Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. 

U. z 2023r., poz. 103 z późn.zm.) upoważniła Burmistrza Miasta Gostynina do dokonywania zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy, w związku z tym dochody i wydatki budżetu Miasta:

 - zwiększa się o kwotę 3.190,00 zł w rozdziale 85595 na świadczenia rodzinne przysługujące 

obywatelom Ukrainy (art. 26 ust. 1 pkt 1).

 - zwiększa się o kwotę 36.011,65 zł w rozdziale 75495 na wypłatę świadczeń pieniężnych 

przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy (35.211,65 

zł) oraz na zakup środków czystości i higieny osobistej dla obywateli Ukrainy (800,00 zł), na 

podstawie art. 13 ww. ustawy, 

 - zwiększa się o kwotę 34.663,00 zł w rozdziale 80195 na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy,

 - zwiększa się o kwotę 1.740,00 zł w rozdziale 85495 na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 

(art. 53 ust. 1),

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85503 o kwotę 109,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 94/2023 z dnia 20 maja 2023 roku - z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom przeznaczonej na wydatki związane z wydawaniem Kart Dużej Rodziny.



ZMIANY W DOCHODACH NA 2023 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 986,16 0,00 36 011,65 244 997,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
208 986,16 0,00 36 011,65 244 997,81

801 Oświata i wychowanie 4 147 868,50 0,00 34 663,00 4 182 531,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
136 869,00 0,00 34 663,00 171 532,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 0,00 1 740,00 46 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 1 740,00 1 740,00

855 Rodzina 6 647 528,00 0,00 3 299,00 6 650 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 742 754,00 0,00 109,00 5 742 863,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
21 974,00 0,00 3 190,00 25 164,00

76 151 982,68 0,00 75 713,65 76 227 696,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 65/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 

maja 2023 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 

2023

bieżące



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

17 682 357,19 0,00 0,00 17 682 357,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
126 632,00 0,00 0,00 126 632,00

93 834 339,87 0,00 75 713,65 93 910 053,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
126 632,00 0,00 0,00 126 632,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

majątkowe

Ogółem:

 - 2 -



ZMIANY W WYDATKACH NA 2023 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 665 464,00 384 143,00 384 143,00 2 350,00 381 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 321,00 281 321,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 464,00 384 143,00 384 143,00 2 350,00 381 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 321,00 281 321,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 856,00 153 856,00 153 856,00 0,00 153 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 856,00 143 856,00 143 856,00 0,00 143 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 511 608,00 230 287,00 230 287,00 2 350,00 227 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 321,00 281 321,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 608,00 240 287,00 240 287,00 2 350,00 237 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 321,00 281 321,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 632 576,16 332 576,16 279 416,16 9 387,17 270 028,99 0,00 53 160,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 011,65 36 011,65 26 531,65 0,00 26 531,65 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 668 587,81 368 587,81 305 947,81 9 387,17 296 560,64 0,00 62 640,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 254 726,16 254 726,16 226 566,16 387,17 226 178,99 0,00 28 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 011,65 36 011,65 26 531,65 0,00 26 531,65 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 737,81 290 737,81 253 097,81 387,17 252 710,64 0,00 37 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 715 714,00 715 714,00 715 714,00 0,00 715 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 714,00 712 714,00 712 714,00 0,00 712 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 65/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2023 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023

PlanRozdział Nazwa

Z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

Dział
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

700

Wydatki 

bieżące obsługa 

długu 

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

758 Różne rozliczenia



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 715 714,00 715 714,00 715 714,00 0,00 715 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 714,00 712 714,00 712 714,00 0,00 712 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 174 329,14 29 637 985,50 28 234 085,50 23 302 811,00 4 931 274,50 1 371 200,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 9 536 343,64 9 536 343,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 663,00 37 663,00 37 663,00 35 563,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 211 992,14 29 675 648,50 28 271 748,50 23 338 374,00 4 933 374,50 1 371 200,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 9 536 343,64 9 536 343,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 244 198,00 1 698 198,00 1 697 498,00 1 575 587,00 121 911,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 546 000,00 1 546 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 900,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 246 198,00 1 700 198,00 1 699 498,00 1 576 487,00 123 011,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 546 000,00 1 546 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 125 671,00 2 125 671,00 2 123 171,00 853 092,00 1 270 079,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 126 671,00 2 126 671,00 2 124 171,00 853 092,00 1 271 079,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 256 028,00 256 028,00 224 028,00 196 403,00 27 625,00 24 900,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 663,00 34 663,00 34 663,00 34 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 691,00 290 691,00 258 691,00 231 066,00 27 625,00 24 900,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 189 400,40 7 189 400,40 4 695 009,53 2 274 834,63 2 420 174,90 0,00 2 494 390,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46,86 -46,86 -46,86 -46,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,86 46,86 46,86 46,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 189 400,40 7 189 400,40 4 695 009,53 2 274 834,63 2 420 174,90 0,00 2 494 390,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 418 914,40 1 418 914,40 1 257 511,53 80 151,63 1 177 359,90 0,00 161 402,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46,86 -46,86 -46,86 -46,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,86 46,86 46,86 46,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 418 914,40 1 418 914,40 1 257 511,53 80 151,63 1 177 359,90 0,00 161 402,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

 - 2 -

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Dział Rozdział Nazwa

801 Oświata i wychowanie

80132 Szkoły artystyczne

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 740,00 156 740,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 99 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 296 441,00 9 296 441,00 4 008 626,00 2 720 427,00 1 288 199,00 0,00 5 287 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 899,00 3 899,00 809,00 0,00 809,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 299 740,00 9 299 740,00 4 008 835,00 2 719 827,00 1 289 008,00 0,00 5 290 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 254,00 1 254,00 1 254,00 0,00 1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 974,00 21 974,00 3 959,00 659,00 3 300,00 0,00 18 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 790,00 3 790,00 700,00 0,00 700,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 164,00 25 164,00 4 059,00 59,00 4 000,00 0,00 21 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 002 111,00 6 913 711,00 6 868 731,00 263 389,09 6 605 341,91 44 580,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 088 400,00 88 400,00 0,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie -4 305,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 305,00 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 002 111,00 6 913 711,00 6 868 731,00 267 694,09 6 601 036,91 44 580,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 088 400,00 88 400,00 0,00 0,00 2 000 000,00

przed zmianą 608 275,00 519 875,00 514 875,00 57 200,00 457 675,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 400,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 305,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 305,00 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 275,00 519 875,00 514 875,00 61 505,00 453 370,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 400,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkoweobsługa 

długu 

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

 - 3 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

85495 Pozostała działalność

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

85595 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90095 Pozostała działalność



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 106 010,05 4 655 610,05 4 304 610,05 2 442 112,00 1 862 498,05 330 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 400,00 1 450 400,00 245 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 106 010,05 4 655 610,05 4 305 610,05 2 429 612,00 1 875 998,05 330 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 400,00 1 450 400,00 245 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 318 510,05 4 318 510,05 4 303 510,05 2 441 300,00 1 862 210,05 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 318 510,05 4 318 510,05 4 303 510,05 2 428 800,00 1 874 710,05 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 222 500,00 17 100,00 1 100,00 812,00 288,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 205 400,00 1 205 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 500,00 17 100,00 2 100,00 812,00 1 288,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 205 400,00 1 205 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 653 330,19 74 962 799,39 60 303 370,69 39 598 327,44 20 705 043,25 5 193 927,00 8 249 195,87 281 305,83 25 000,00 910 000,00 27 690 530,80 25 670 530,80 460 347,17 0,00 2 020 000,00

zmniejszenie -31 451,86 -31 451,86 -30 451,86 -13 146,86 -17 305,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 165,51 107 165,51 92 855,51 39 914,86 52 940,65 0,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 729 043,84 75 038 513,04 60 365 774,34 39 625 095,44 20 740 678,90 5 193 927,00 8 262 505,87 281 305,83 25 000,00 910 000,00 27 690 530,80 25 670 530,80 460 347,17 0,00 2 020 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Plan

Z tego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

 - 4 -

Dział Rozdział Nazwa zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz koszty postępowania w sprawie 

zwrotu podatku

13 616,38 0,00 13 616,38 13 616,38 0,00 13 616,38 13 616,38 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących zadania 

wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych oraz 

dla pracowników realizujących pozostałe 

zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej

283 190,00 0,00 283 190,00 283 190,00 0,00 283 190,00 283 190,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 695,00 0,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 3 695,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
158 651,00 0,00 158 651,00 158 651,00 0,00 158 651,00 158 651,00 0,00

4 5

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 65/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2023 roku 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, 

jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia 

dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 

funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia 

i wydatki osobowe, wydatki pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących te zadania oraz wydatki 

rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 711 000,00 0,00 5 711 000,00 5 711 000,00 0,00 5 711 000,00 5 711 000,00 0,00

855 85502
Wypłata świadczenia wychowawczego i 

koszty obsługi zadania
17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
1 254,00 109,00 1 363,00 1 254,00 109,00 1 363,00 1 363,00 0,00

855 85513

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

30 500,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00

OGÓŁEM 6 218 906,38 109,00 6 219 015,38 6 218 906,38 109,00 6 219 015,38 6 219 015,38 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


